
Општински натпревар по математика 2013/2014 година Општина _КРУШЕВО
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Виолета Петрушеска  IV Никола Карев Крушево Надежда Маркоска 87 I

2 Бојан Солески  IV Св Кирил И методија Крушево Весна Конеска 68 III

3 Христо Велески  IV Никола Карев Крушево Агапи Чункоска 62 III

1 Михајло Наумоски V Никола Карев Крушево Тодорка Нане 25
2 Павле Ристески V Никола Карев Крушево Тодорка Нане 3

1 Ивана Николоска  VI Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 45 Пофалница
2 Матеј Кардула  VI Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 7

1 Петрина Станкоска  VII Никола Карев Крушево Ники Видеска 50 Пофалница
2 Томислав Павлоски  VII Никола Карев Крушево Ники Видеска 16

1 Михајло Коруноски  VIII(9) Никола Карев Крушево Ники Видеска 80 II
2 Васил Чавкар  VIII(9) Никола Карев Крушево Ники Видеска 51 Пофалница

1 Благоја Атанасоски  VIII(8) Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 40 Пофалница
2 Анастас Димоски  VIII(8) Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 32


